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10 Ağustos 2009 Pakistan  ᤀ搀愀欀椀  Taliban  ᤁ渀  lideri Beytullah Mehsud  ᤀ愀  yönelik suikast   ᠀一攀  ölür, ne 
ölmez ᤀ niteliğine bürünüp Aziz Nesin romanlarıyla yarışan boyutlara ulaştı. ABD ᤀ渀椀渀 başına 5 milyon 
dolar ödül koyduğu Beytullah Mehsud  ᤀ甀渀  kayınpederinin evine çarşamba Pakistan istihbaratının 
yer göstermesiyle CIA ᤀ椀渀 pilotsuz uçağı füze atmıştı. Cuma ikinci eşi, kardeşi ve yedi korumasıyla 
Mehsud  ᤀ甀渀  da öldüğü haberi geldi. Bunun   ᠀吀愀氀椀戀愀渠 ᤀ愀  ağır darbe  ᤀ  olduğu yorumları yapılırken, 
Pakistanlı yetkililer haberi doğruladı. Gelgelelim Beytullah  ᤁ渀  önde gelen yardımcılarından 
Hakimullah Mesud, BBC  ᤀ礀椀  arayıp   ᰀ䈀甀  bilgi düzmecedir, saçmadır  ᴀ  diye yalanladı.   ᰀ吀愀氀椀戀愀渠 ᤀ搀愀  iç 
çatışma çıkacak, bölünecek ve bu terörle mücadelede büyük zafer olacak ᴀ öngörülerinde bulunan 
Pakistanlı yetkililer, önceki gün Güney Veziristan  ᤀ搀愀  Beytullah  ᤁ渀  halefinin belirlenmesi için şura 
yapıldığı, çıkan çatışmada Hakimullah ᤁ渀 öldüğünü duyurdu. Ama hemen Taliban sözcüsü  ᰀ윀愀琁开洀愀 
hükümetin uydurması, herkes sağ ve salim  ᴀ  diye yalanlandı. Olay bu noktada da kalmadı. 
Pakistanlı yetkililer Beytullah  ᤁ渀  öldüğüne dair   ᠀最ئج瘀攀渀椀氀椀爀  kanıtları  ᤀ  olduğu, hatta iki Taliban 
komutanından doğrulama aldıklarında ısrar ederken, en son ABD Başkanı Barack Obama ᤀ渁渀 Ulusal 
Güvenlik Danışmanı James Jones   ᰀ䠀攀爀  şey gerçek bir haydut olan Beytullah  ᤁ渀  öldüğüne işaret 
ediyor. Bizce yüzde 90 doğru. Anlaşılan, Taliban ᤁ渀 liderliği çatışıyor ᴀ diye konuştu.  ᠀䐀椀爀椀氀椀瀀 telefon 
mu açtı? ᤀ Ama bu kez Pakistan İçişleri Bakanı Rahman Malik ᤀ椀渀 şurada Hakimullah ile çatıştığını öne 
sürdüğü Veli Rahman Reuters ᤀ椀 arayıp  ᰁ帀甀爀愀 falan yapılmadı. Görüş ayrılığı, çatışma yok. İkimiz de 
sağız. Eminim en kısa sürede Hakimullah da gazetecileri arar  ᴀ  dedi. Bölgedeki bir istihbarat 
yetkilisi ise  ᰀ䄀琁礀漀爀⸀ Silahlı çatışma çıktı ve bazı yaralılar Kuzey Veziristan ᤀ愀 nakledildi ᴀ diye diretti. 
Beytullah ᤁ渀 diğer yardımcısı Nur Said ise, şeker hastası olduğu ve böbrek rahatsızlığı için tedavi 
gördüğü söylenen Taliban liderinin hayatta olduğuna dair video kaydı yayımlayacaklarını söyledi. 
Taliban komutanları, Pakistan hükümetinin örgütün bölünmesini teşvik için anlaşmazlık haberleri 
uydurduğunu söylüyor. Batılı uzmanlar, Taliban  ᤁ渀  Beytullah  ᤁ渀  ölümünü yalanlamasını, yeni lider 
seçilene dek örgütün bölünmemesi için zaman kazanma taktiğine yoruyor. BBC, bilgilerin 
söylentilere dayandığını, İslamabad’ın bölgeye hakim olmadığını aktarıyor.
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